
UCHWAŁA Nr 34/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami położonymi w pasie 

drogi powiatowej nr 2008C na cele budowlane 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1) oraz art. 32 ust. 1 i 

ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zezwala się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu na złożenie 

oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomościami położonymi 

w obrębach: 

 Gostkowo gm. Łysomice, oznaczonymi geodezyjnie nr 231/1, 251/8, 304/1, 304/2, 305/1, 

306/1, 194, 

 Turzno gm. Łysomice, oznaczonymi geodezyjnie nr 219/10, 219/8, 222/1, 222/2, 221, 

 Lipniczki gm. Łysomice, oznaczonymi geodezyjnie nr 10/1, 17/6, 17/8, 122/3, 14/38, 

41/12, 41/14, 121/1, 42/2, 72/12, 72/13, 72/9, 72/10, 72/7, 73/7, 73/9, 73/11, 122/5, 

14/22, 8, 35, 74, 

stanowiącymi własność Powiatu Toruńskiego, będącymi w trwałym zarządzie Powiatowego 

Zarządu Dróg w Toruniu – na cele budowlane związane z rozbudową drogi powiatowej nr 

2008C poprzez budowę drogi rowerowej na odcinku Gostkowo-Lipniczki-Papowo Toruńskie. 

Zgoda wydana jest na okres realizacji inwestycji. 

§ 2. Wykonanie czynności związanych z realizacją uchwały powierza się Dyrektorowi 

Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

 

Starosta Toruński 

 

Mirosław Graczyk 
 

 

 

                                                           
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 

1688, 1762, 1906, 2029. 


